INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando repintura de

sinalização de solo indicativa de vaga

exclusiva para farmácia na Avenida

Valentim Magalhães – Condomínio

Maracanã.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando repintura de sinalização de solo de vaga

exclusiva para farmácias na Avenida Valentim Magalhães, número 2526 –

Condomínio Maracanã.

JUSTIFICAMOS nosso pedido, pois, a pintura existente está desgastada,

prejudicando o acesso de forma segura de munícipes que necessitam utilizar a

vaga exclusiva e, portanto, a devida sinalização, de forma adequada, visando

garantir maior segurança e fluidez no trânsito local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de março de 2025.

Ver. Zezão
VEREADOR

Toninho

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T09:52:13-0300